3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]878

О создании конкурсной комиссии
по рассмотрению заявок и принятию
решения о предоставлении грантов
в форме субсидий некоммерческим
организациям в целях поддержки
общественно значимых инициатив
в сфере межнационального
и межконфессионального согласия,
профилактики экстремизма

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут                               Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Администрации города от 29.05.2020 № 3505 «О порядке предоставления грантов                       в форме субсидии некоммерческим организациям в целях поддержки                                  общественно значимых инициатив в сфере межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма», распоряжениями Админи- страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий                     высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению заявок и принятию            решения о предоставлении грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив в сфере межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок                        и принятию решения о предоставлении грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив                        в сфере межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

И.о. главы Администрации города                                                       Н.Н. Кривцов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав конкурсной комиссии
по рассмотрению заявок и принятию решения о предоставлении грантов
в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки
общественно значимых инициатив в сфере межнационального
и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма

	Коренков
Анатолий Николаевич

	-
	начальник управления по обеспечению деятельности административных
и других коллегиальных органов,
председатель комиссии

	Степанян
Эдуард Мартунович
	-
	заместитель начальника управления
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных
органов, заместитель председателя
комиссии

	Потапченко
Ольга Леонидовна
	-
	ведущий специалист отдела
по вопросам общественной безопас-
ности управления по обеспечению
деятельности административных
и других коллегиальных органов,
секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Замятина

Ирина Павловна
	-
	директор департамента образования

	Акулов
Антон Александрович

	-
	председатель комитета культуры
и туризма

	Ющенко
Михаил Васильевич
	-
	начальник управления физической
культуры и спорта

	Лаптев
Евгений Геннадьевич
	-
	начальник отдела молодёжной
политики

	Перунова
Светлана Анатольевна

	начальник отдела по вопросам
общественной безопасности
управления по обеспечению
деятельности административных
и других коллегиальных органов